
Gemin Písemná zpráva zadavatele

27.06.2024 20:02 1/5 Písemná zpráva zadavatele

Písemná zpráva zadavatele

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Centrum pro regionální rozvoj ČR

IČO: 65993870

Sídlo/místo podnikání:

Vinohradská 46

120 00  Praha 2

Organizační útvar:

ÚEŘ

Kontaktní adresa:

Vinohradská 46

120 00 Praha

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup multifunkčního zařízení včetně uzavření servisní a materiálové smlouvy

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/13/V00007870

Dne 01.11.2013 11:34:00

detail VZ

Předmět veřejné zakázky

Stručný popis VZ Nákup 1 ks multifunkčního zařízení dle uvedené technické specifikace. Součástí

nabídkové ceny bude doprava,instalace a licence scanflow. Dalším požadavkem je

uzavření servisní a materiálové

smlouvy, dle požadavků zadavatele.

Položky předmětu VZ

Název Multifunkční zařízení a servisní a materiálová podpora

Kód z číselníku NIPEZ 30121100-4 - Fotokopírovací stroje

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 30121100-4 - Fotokopírovací stroje

Popis Kromě níže uvedených parametrů musí zařízení vyhovovat i následujícím

podmínkám z důvodu kompatibility zařízení se stávající infrastrukturou

zadavatele:

1. Licence na konektor do stávajícího systému pro: - převod papírových

dokumentů do editovatelné podoby (Word, Excel) a PDF/A

- rozpoznávání více jazyků na stránce

- podpora rozpoznávání nejběžněji používaných jazyků

- server-klient řešení (kvůli rychlosti zpracovávání obrazu a jejich převodu

do požadovaných formátů)

- možnost exportu naskenovaného dokumentu společně s metadaty o

http://www.gemin.cz/index.php?id=9620&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Písemná zpráva zadavatele

27.06.2024 20:02 2/5 Písemná zpráva zadavatele

uživateli, který dokument skenuje

- propojení s AD

- možnost komunikace mezi serverem a MFD přes WebDAV

- možnost nastavení rozlišení při skenování až na 600dpi

- skenování do formátu PDF/A-1b s neomezeným počtem stran i do PDF/A-

1a - případná možnost rozšíření o tvorbu vlastních workflow

2. Online připojení se servisním střediskem dodavatele a to mimo datové

sítě společnosti CRR, tedy přes GPRS modem – systém vzdálené správy.

Toto spojení umožní automatické hlášení požadavků stroje na servis,

dodávku spotřebního materiálu, náhradních dílů. Dále umožní automatický

odečet počitadel stroje pro vyúčtování servisní smlouvy. Dostupnost 24

hodin, 7 dní v týdnu.

3. Zobrazování přímo na panelu informace (termíny+položky/úkony) o

dodávkách tonerů a servisních zásazích.

4. Plná kompatibilita a funkčnost s ABBYY Recognition Server 3.0.

Pro servisní a materiálovou podporu na dobu 48 měsíců zadavatel požaduje

při nejmenším dodávky či služby:

- Kompletní servis multifunkčního zařízení po celou dobu platnosti servisní a

materiálové smlouvy

- Dodávky originálního spotřebního materiálu potřebného pro řádné

fungování zařízení (zahrnuje i cenu těchto spotřebních materiálů)

- Dodávky originálních náhradních dílů pro případ servisu/oprav zařízení

(zahrnuje i cenu těchto náhradních dílů)

- Náklady na cestovné a práci techniků

- Náklady na závoz papíru do zařízení dle potřeb CRR ČR (včetně ceny

papíru)

- Systémový update zařízení

- Automatický non-stop příjem požadavků na servis (hlášený zařízením,

případně pracovníky CRR ČR)

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Rozlišení kopírování min 600x600 body na palec

Rozlišení tisku min 1800x600 body na palec

Množství kopií A4 min 55 stran min,

Množství kopií A3 min 27 stran min.

Gramáž papíru - Gramáž
papíru ze zásobníku

od - do 52 - 300 gram na metr čtvereční

Zoom od - do 25 - 400 procento

Paměť min 2048 Megabajt

Paměť - disková min 250 GB

Délka max 700 milimetr

Výška max 1000 milimetr

Šířka max 700 milimetr

Hmotnost max 150 kilogram

Formát tisku min A3, A4, A5, A6

Formát originálu min A3, A4, A5, A6

Rychlost kopírování -
Barevné
kopírování/skenování

min 50 A4 stran za minutu

Rychlost kopírování -
Černobílé
kopírování/skenování

min 50 A4 stran za minutu



Gemin Písemná zpráva zadavatele

27.06.2024 20:02 3/5 Písemná zpráva zadavatele

Název Operátor Hodnota

Rychlost kopírování -
Barevné
kopírování/skenování

min 25 A3 stran za minutu

Rychlost kopírování -
Černobílé
kopírování/skenování

min 25 A3 stran za minutu

Typ a počet rozhraní -
Počet rozhraní

min
10-Base-T/100-Base-T/1000-Base-T
Ethernet

Typ a počet rozhraní -
Typ rozhraní

min USB 2.0, Wi-Fi adaptér

Zásobník na papíry -
Počet zásobníků

min 3

Zásobník na papíry -
Výstupní kapacita

min 3000 listů

Zásobník na papíry -
Kapacita zásobníku

min 1000 listů

Další funkce -
Oboustranný podavač
dokumentů

= Ano

Další funkce -
Oboustranné kopírování

= Ano

Další funkce -
Oboustranný tisk

= Ano

Další funkce -
Elektronické třídění

= Ano

Další funkce -
Elektronické třídění se
sešíváním

= Ano

Další funkce - Počet
pozic při sešívání

= 2

Další funkce -
Zabezpečení odloženého
tisku

= Ano

Další funkce - Boční
(ruční) podavač papíru

= Ano

Další funkce -
Automatický průběžný
způsob zpracování

= Ano

Skenování - Barevné
skenování

= Ano

Počet uživatelských účtů min 900

Skenování - Rozlišení
skenování

max 600x600 body na palec

Skenování - Skenování
do emailu

= Ano

Skenování - Skenování
do složek

min SMB, FTP

Skenování - Formát
záznamu

min JPG (JPEG), TIFF, PDF

Skenování - Rychlost
skenování

min 150 stran za minutu

Možnost síťového tisku -
Tiskový jazyk

min PCL5e, PCL6

Možnost síťového tisku -
Typ rozhraní

min USB 2.0, Ethernet

Možnost síťového tisku -
Podporovaný operační
systém

min Microsoft

Jmenovitá
frekvence/kmitočet

cca 50/60 hertz

Jmenovité napětí od - do 220 - 240 volt

Identifikace



Gemin Písemná zpráva zadavatele

27.06.2024 20:02 4/5 Písemná zpráva zadavatele

Množství 1,00

Měrná jednotka ks

VZ rozdělena na části Ne

Ano

Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Popis bez subdodavatelů

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Seznam uchazečů a jimi podané nabídkové ceny jsou uvedeny v následující tabulce.

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání/bydliště IČO

3. C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 840/10, Brno 27675645

1. CS Data, s.r.o. Výstavní 1377/44, Ostrava 61973629

2. Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. Žarošická 4395/13, Brno 00176150

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich

vyloučení

Seznam uchazečů, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení jsou uvedeny v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo
podnikání/bydliště

IČO Odůvodnění vyloučení

2.
Konica Minolta Business
Solutions Czech, spol. s r.o.

Žarošická 4395/13, Brno 00176150

Nesplnil zákonné požadavky a požadavky
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.
Uchazeč č. 2 nerespektoval zadávací podmínky v
části platební a obchodní podmínky, když v rámci
nabídky předložil návrh kupní smlouvy a servisní a
materiálové smlouvy, které oproti stanoveným
obchodním podmínkám v podobě dvou vzorových
smluv těmto neodpovídaly a v řadě smluvních
ustanovení zhoršují právní postavení zadavatele
oproti stanoveným obchodním podmínkám. Takový
postup je přímo v rozporu se zadávacími
podmínkami. Z nabídky uchazeče dále vyplývá, že
tato je závazná jen do 31.10.2013 (totéž je
uvedeno i v návrhu smluv), uchazeč tedy nedodržel
stanovenou zadávací lhůtu do 31.12.2013.

3. C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10,
Brno

27675645

Nesplnil zákonné požadavky a požadavky
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.
V nabídce uchazeče č. 3 je rozpor v dodací lhůtě,
když v návrhu Kupní smlouvy uchazeč č. 3 uvádí
dodací lhůtu 14 dnů, naproti tomu v rámci
vzorového příkladu pro výpočet nabídkové ceny, v
části dodací lhůta, uvádí 30 dnů.

1. CS Data, s.r.o. Výstavní 1377/44, Ostrava 61973629

Nesplnil zákonné požadavky a požadavky
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.
Nabídková cena uchazeče v rámci kritéria
multifunkční zařízení převyšovala stanovenou
maximální hodnotu 300 000,- Kč bez DPH.
Nabídková cena uchazeče činila 320 000,- Kč bez
DPH. V nabídce dále zcela chybí doklady dle ust.
§68 odst. 3 zákona, v nabídce jsou dále rozpory v
dodací lhůtě, když v návrhu Kupní smlouvy uchazeč
č. 1 uvádí dodací lhůtu 14 dnů, naproti tomu v
rámci vzorového příkladu pro výpočet nabídkové
ceny, v části dodací lhůta, uvádí 30 dnů.



Gemin Písemná zpráva zadavatele

27.06.2024 20:02 5/5 Písemná zpráva zadavatele

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou

cenu

Popis

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

Popis S ohledem na skutečnost, že po posouzení nabídek v souladu s ust. §§76 a 77

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách nezůstala v zadávacím řízení žádná

nabídka, neboť všichni uchazeči byli ze zadávacího řízení vyloučeni, je zadavatel

povinnen postupovat podle ustanovení §84 odst. 1 písm. b) zákona a zadávací řízení

zrušit. Proto zadavatel rozhodl jak je výše uvedeno.

Vytvořil

Jméno a příjmení Jana Ligrová v.r.

Doručení

Datum 01.11.2013 11:44:48

Přílohy

Název

Soubor Velikost

Nabídkové ceny uchazečů

Nabídkové ceny uchazečů.docx 13,88 KB

http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=95400&version=107479&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=149208&idv=151984&m=etforms
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=showfile&id=95400&version=107479&r=https://www.gemin.cz/index.php?a=pdf&h=form&id=149208&idv=151984&m=etforms

